Открытое акционерное общество «Энергосервис»
Ставропольский край, г. Пятигорск, пос. Энергетик, ул. Подстанционная, 18

ПРОТОКОЛ № 1
заседания Совета директоров
	Дата проведения:

Форма проведения:
Место подведения итогов голосования
	                 15 апреля 2011 года

                                    заочное

                            г. Пятигорск

В заочном голосовании приняли участие члены Совета директоров:                          А.Ч. Апсуваев, В.В. Зуевский, А.А. Гончаров, И.А. Каганович,П.В. Кривопустов,            К.Б. Аликов, А.В. Макаров.

Кворум имеется.
Повестка дня заседания Совета директоров:
1. Об избрании Председателя Совета директоров Общества.

2. Об избрании заместителя Председателя Совета директоров Общества.

3. Об избрании Корпоративного секретаря Общества.

           4. Об утверждении решения о выпуске именных обыкновенных акций
               Общества.

           5. Об утверждении отчета об итогах выпуска именных обыкновенных акций Общества.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ И РЕШЕНИЯ, ПРИНЯТЫЕ
ПО ВОПРОСАМ ПОВЕСТКИ ДНЯ:
Вопрос№1: Об избрании Председателя Совета директоров Общества.
Решение: Избрать Председателем Совета директоров Общества Гончарова Андрея Александровича.

Итоги голосования:
	 «ЗА»
	7 чел.
	А.Ч. Апсуваев, В.В. Зуевский, А.А. Гончаров,                   И.А. Каганович, П.В. Кривопустов, К.Б. Аликов,                        А.В. Макаров.

	 «ПРОТИВ»
	нет

	 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»
	нет

Решение принято единогласно.
Вопрос№2: Об избрании заместителя Председателя Совета директоров Общества.
Решение: Избрать заместителем Председателя Совета директоров Общества  Кагановича Игоря Александровича.
Итоги голосования:
	 «ЗА»
	7 чел.
	А.Ч. Апсуваев, В.В. Зуевский, А.А. Гончаров,                   И.А. Каганович, П.В. Кривопустов, К.Б. Аликов,                        А.В. Макаров.

	 «ПРОТИВ»
	нет

	 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»
	нет

Решение принято единогласно.
Вопрос№3: Об избрании Корпоративного секретаря Общества.
Решение: Избрать Корпоративным секретарем Общества Сюмакова Игоря Владимировича- специалиста отдела корпоративного управления ОАО «МРСК Северного Кавказа».

Итоги голосования:
	 «ЗА»
	7 чел.
	А.Ч. Апсуваев, В.В. Зуевский, А.А. Гончаров,                   И.А. Каганович, П.В. Кривопустов, К.Б. Аликов,                        А.В. Макаров.

	 «ПРОТИВ»
	нет

	 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»
	нет

Решение принято единогласно.
Вопрос№4: Об утверждении решения о выпуске именных обыкновенных акций Общества.
Решение: Утвердить решение о выпуске именных обыкновенных акций ОАО «Энергосервис» номинальной стоимостью 1 (Один) рубль каждая в количестве 100 000 (сто тысяч) штук, размещаемых путем приобретения акций единственным учредителем акционерного Общества, согласно Приложению №1 к настоящему решению Совета директоров.

Итоги голосования:
	 «ЗА»
	7 чел.
	А.Ч. Апсуваев, В.В. Зуевский, А.А. Гончаров,                   И.А. Каганович, П.В. Кривопустов, К.Б. Аликов,                        А.В. Макаров.

	 «ПРОТИВ»
	нет

	 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»
	нет

Решение принято единогласно
Вопрос№5: Об утверждении отчета об итогах выпуска именных обыкновенных акций Общества
Решение: Утвердить отчет об итогах выпуска именных обыкновенных акций                                    ОАО «Энергосервис» номинальной стоимостью 1 (Один) рубль каждая в количестве 100 000 (сто тысяч) штук, согласно Приложению № 2 к настоящему решению Совета директоров.

Итоги голосования:
	 «ЗА»
	7 чел.
	А.Ч. Апсуваев, В.В. Зуевский, А.А. Гончаров,                   И.А. Каганович, П.В. Кривопустов, К.Б. Аликов,                        А.В. Макаров.

	 «ПРОТИВ»
	нет

	 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»
	нет

Решение принято единогласно.
	Председатель Совета директоров

	.
.С. А.А. Гончаров

	Корпоративный секретарь  Общества

	И.В. Сюмаков

PAGE
3